

FAKTURA - Daňový doklad

1. Dodavatel PROTOM Strakonice, s.r.o. Písecká 290 386 01 Strakonice IČ 43841252 DIČ CZ43841252 Peněžní ústav ČSOB Strakonice a.s. Číslo účtu 812803773 Ident. banky 0300 BIC CEKO CZ PP IBAN CZ30 0300 0000 0008 1280 3773 Telefon 383313920 Fax 383313933 E-mail protom@protom.cz Společnost zapsána v OR u Kraj. soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 711.	2. Doklad číslo Smlouva Objednávka 21/00/268 4. Odběratel Obec Miloňovice Miloňovice 1 386 01 Strakonice IČ 00251488 DIČ
---	--

3. Příjemce IČ DIČ	Datum splatnosti 10/01/2022 Forma úhrady příkazem Datum uskut. zdaň. plnění 30/11/2021 Datum vystavení 15/12/2021 Konstantní symbol 0308 Variabilní symbol 2100268 Číslo dodacího listu
---	--

Text	Počet MJ	Základ/MJ	Základ	%D	DPH	Celkem
Ú č t u j e m e V á m						
obnovu místní komunikace na p.č. 37/21 - oprava kanalizace	1,00	205 759,00	205 759,00	21	43 209,39	248 968,39
Dodanění zaokr.rozdílů			-0,32	21	-0,07	-0,39
Rekapitulace		Základ DPH	DPH		Zaok. DPH	Celkem s DPH
Zákl.sazba 21%		205 758,68	43 209,32		0,00	248 968,00
Celkem		205 758,68	43 209,32		0,00	248 968,00
			Celkem k úhradě Kč			248 968,00

Při nedodržení lhůty splatnosti budou účtovány úroky z prodlení
 podle občanského zákoníku a prováděcích nařízení vlády.
 Na fakturované výrobky bylo vydáno "prohlášení o shodě"
 podle Zák.č.22/1997 Sb. a prováděcích vládních nařízení.


 Písecká 290, 386 01 Strakonice
 IČ: CZ43841252, Tel: 383 313 920

Přílohy

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: k 30.11.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

PROTOM Strakonice, s.r.o.

sídlo:

IČO: 43841252

DIČ: CZ43841252

OBJEDNATEL

Obec Miloňovice

sídlo:

IČO: 00251488

DIČ:

Stavba: Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice, oprava kanalizace

Místo: Miloňovice

Údaje v

CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:	205 759,00		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	205 759,00	205 759,00
3.	DPH snížená	0,00	15,00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21,00 % 43 209,00	43 209,00
5.	Celkem (2+3+4)		248 968,00	248 968,00
6.	Zádržné		0,00	
7.	Pozastávka		0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		248 968,00	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

(14) **PROTOM**
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
STRAKONICE
Předměstí 250 386 91 Strakonice
IČO: 43841252 DIČ: CZ43841252

podpis

Za objednatele:

podpis

V

Datum: 3.12.2021

KRYCI LIST CERPANI

Období: k 30.11.2021

Název stavby Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice

JKSO

Název objektu Oprava kanalizace

EČO

Místo

Miloňovice

IČ

DIČ

Objednatel Obec Miloňovice

00251488

Projektant JM Projekt

60647884

CZ60647884

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o.

43841252

CZ43841252

Zpracoval Vladislav Hájek

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

03.12.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	104 636,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	101 123,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		205 759,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 205 759,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0		
základní	21,0	205 759,00	43 209,00

Cena s DPH 248 968,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Obnova MK na p.č. 37/21 - Miloňovice

Objekt: Oprava kanalizace

Objednatel: Obec Miloňovice

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Miloňovice

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

205 759,00

1

Zemní práce

50 691,00

8	001	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,440	807,00	5 197,00
9	001	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	46,710	562,00	26 251,00
10	001	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,980	70,30	772,00
11	001	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,980	155,00	1 702,00
12	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,960	16,40	360,00
13	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,480	130,00	5 652,00
14	583	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	11,590	400,00	4 636,00
15	583	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	10,430	481,00	5 017,00
16	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,350	191,00	258,00
17	583	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	2,430	348,00	846,00

2

Zakládání

31 102,00

18	271	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně zásypu tl.20 cm otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	140,100	222,00	31 102,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

4

Vodorovné konstrukce

809,00

19	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,770	1 050,00	809,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

8

Trubní vedení

111 281,00

54	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	45,100	218,00	9 832,00
55	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	32,200	349,00	11 238,00
56	271	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 250	m	43,400	739,00	32 073,00
57	271	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvousóse DN 250	kus	3,000	444,00	1 332,00
58	286	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	3,000	906,00	2 718,00
59	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	14,000	221,00	3 094,00
60	286	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	14,000	93,40	1 308,00
61	271	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	5,000	268,00	1 340,00
62	286	28611370	koleno kanalizace PVC KG 250x30°	kus	5,000	491,00	2 455,00
63	271	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	3 510,00	3 510,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
64	271	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
65	271	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	811,00	811,00
66	271	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 640,00	3 640,00
50	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,200	2 830,00	566,00
67	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	120,700	12,60	1 521,00
68	271	894111121.1	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel betonových do DN 250	kus	4,000	5 275,00	21 100,00
69	271	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
70	592	59223851	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 150, 150 PVC 1a	kus	1,000	408,00	408,00
71	592	59223863	skruž pro uliční vpust' středová betonová 6D	kus	1,000	461,00	461,00
72	592	59223865	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 10A	kus	1,000	237,00	237,00
73	271	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
74	552	55242321	mříž pro uliční vpust' vč. rámu 500x500mm, D400	kus	1,000	2 919,00	2 919,00
75	552	55241006	Uliční kalový koš nízký	kus	1,000	518,00	518,00
76	271	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	995,00	995,00
77	631	63126037	poklop šachtový B125 Begu DN 600	kus	1,000	2 415,00	2 415,00
78	R	9-1	Přepojení uliční vpusti - sekání otvorů, obetonování	hod	4,000	350,00	1 400,00

998

Přesun hmot

11 876,00

89	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,900	195,00	11 876,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem

205 759,00